Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Catena aurea super quattuor evangelistas

Thomas <von Aquin, Heiliger>

[Esslingen], 1475?

Incipiunt capitula evangelij luce per ordinem

[urn:nbn:de:bsz:31-310733](#)

ioh xpo presenti vel eo vido
it Decebat eum etiam henr. capi
pe grada m. tunc en magis
incumbit necessitas. Oper
opare naturam nō nō
de spm advenire et gradus
de eis quantas en statim
nō esse meo quod hic pro
cursum p' eius retardare
facere quasi quod vobis
Dicit autem donec abrum
resistit qd ve sine agitur
si diem nouissimum non pa
cum patdere solat. **C**
sunt ergo quae a predicto
vel etas p'bi etiam p
in fibi em' onus offici p'pia
di subsequens meliorans ab
cas que repente quae videntur
exemplum sequendo dare u
nerent postq' plene disloque
s instruxi mundus et nō
e induerentur omnes etiam
en' si intra siccum ibis ne
ne loquendo exim' ruger
feda et mouetur. Et quia a nob
os illucemus exim' **C**
quod fin' iobem accipit
ut u'ben' sed re quodibz
sed sp'mlandum velis et
flave et reb'bus p'les f'li
m ibi insufflatur. Et sp'mp'c
tarum cu' diu'nes in g'ru
flav' ibi operaz'be dum
m'icendorum g'ra'ebut et
vide' angulus. Et ibi
redas sp'mlandum sp' et
sc'le' dimittit peccata. Ilici
im' desribit effusam. **C**
iunctum ut eos idonei fore
ad fucuram sit. ut pretest
de trinitate. Ut d'om' pot
bis dedic sp'mlandum f'li et
in proximorum et u'rum de
c' foras in bethane et de
m'edixit eis. Et factum
illis recessit ab eis et hoc
adorantes regressi sunt
eo magno. Erant semp
ces et benedicentes dom
is omnibus que p' sp'mp'
ipulis potuerunt primo dia
eungit tantu' nouissimum di
m' dicens. E' d'om' auctor
rimo quidem proper' nomi
nati' de' d'om' d'om'. Qui en
benedicentes deum cui est gl'ia et benedictio et virtus
et f'la. **A** **M** **E** **I**.

Incepunt capitula euangely luce per
ordinem.

- I** Dom' p'ma de aduentu
- I** Trune signa in sole et luna.
- I** Dom' quarta.
- I** Anno quinto decimo imperij
- I** Dom' post nativitatē dñi
- I** Erat ioseph et maria
- I** In odisua nativitatē domini
- I** Postq' cōsumata sunt dies
- I** Dñica prima p' epiphiam.
- I** Cum factus esset ihu anno
- I** In sexagesima
- I** Cum turba multa
- I** In quinquagesima
- I** Assumpcio' ihu xij.
- I** Fena q'nta p' dñicā sedam in. xl.
- I** Dixit ihu disci' su' pabolam hanc.
- I** Sabbato post eandem
- I** Dixit ihu disci' su' bo quidam
- I** Dñica terza in. xl.
- I** Erat ihu ej' aens
- I** Fera sed a post eandem
- I** Dixerūt phari' ad ihm quanta
- I** Fera q'nta post eandem
- I** Surgens ihu de sinagoga
- I** Fera q'nta p' dñicā i paf.
- I** Ibat ihu in cui. q' vocat nai
- I** Fera q'nta post dñicā quartam in. xl.
- I** Rogabat ihm q'dam pharise
- I** Fera quares p' dñicā i rami.
- I** Appropinquabat dies festus
- I** Fera. j' p' dñicā resurrexi.
- I** Duo ex discipulis ihu ibant
- I** Dom' p'mo post pentec'
- I** Stote muliercoedes
- I** Dom' secunda
- I** Homo quidam fecit cenā
- I** Dom' terza.
- I** Erant appropinquantes
- I** Dom' quarta
- I** Cum turbe irruerent.
- I** Dom' octaua
- I** Homo q'dam erat dimes
- I** Dom' nona.
- I** Cum appropinquaret ihu.
- I** Dom' decima.
- I** Dicebat ihu ad quodam.
- I** dominica duodecima
- I** Ibat oculi qui vident
- I** dominica terdecima
- I** dum trece ihu iherosolimā
- I** dominica quattuordecima
- I** Ibat ihu induitatem.
- I** dominica sextadecima
- I** Cum intrasset ihu
- I** In dedicacionibus
- I** Egressus ihu p' ambu. **i**. **v**.
- I** In feito fandi sibi esti, pape.